



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/07/2017 13:35:09

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000025/2017 - 27/07/2017 - Processo Nº 001333/2017

Vencedor	Network Papelaria LTDA ME
CNPJ	05.211.216/0001-10
Endereço	Avenida Honório Fraga, 314 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
Contato	2737421422

00004 Lote 00004

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00008730	COLA CASCOREZ EXTRA, EMBALAGEM COM 500G	UN	20,00	8,75	175,00
							Total do Lote: 175,00

00006 Lote 00006

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00008732	EVA ESTAMPADO, CORES E DESENHOS DIVERSOS - 40X60X02MM	FLS	40,00	2,50	100,00
							Total do Lote: 100,00

00007 Lote 00007

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00011840	FIO DE NYLON PARA ARTESANATO 100% POLIAMIDA - 0,40M- ROLO COM 100M.	RL	20,00	3,00	60,00
							Total do Lote: 60,00

00009 Lote 00009

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	00008750	MASSA PARA BISCUIT TRANSPARENTE; EMBALAGEM COM 500G.	UN	20,00	6,65	133,00
							Total do Lote: 133,00

00012 Lote 00012

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00012	00011843	TINTA PVA FOSCA COR AMARELO PELE- 500 ML	UN	5,00	13,98	69,90
							Total do Lote: 69,90

00013 Lote 00013

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00013	00011844	TINTA PVA FOSCA COR MARFIN- 500 ML	UN	5,00	13,98	69,90
							Total do Lote: 69,90

00014 Lote 00014

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00014	00011845	TINTA PVA FOSCA COR ROSA PINK- 500 ML	UN	2,00	13,98	27,96
							Total do Lote: 27,96

00015 Lote 00015

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00015	00011846	TINTA PVA FOSCA COR ROSA BEBE- 500 ML	UN	5,00	13,98	69,90



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/07/2017 13:35:09

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000025/2017 - 27/07/2017 - Processo Nº 001333/2017

Vencedor	Network Papelaria LTDA ME
CNPJ	05.211.216/0001-10
Endereço	Avenida Honório Fraga, 314 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
Contato	2737421422

Total do Lote: 69,90

00016 Lote 00016

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00016	00016	00011847	TINTA PVA FOSCA COR SALMÃO- 500 ML	UN	5,00	13,98	69,90
-------	-------	----------	------------------------------------	----	------	-------	-------

Total do Lote: 69,90

00019 Lote 00019

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00019	00019	00011849	CARTOLINA COM ESTAMPAS NATALINAS - 25 X 70 CM	UN	10,00	2,15	21,50
-------	-------	----------	---	----	-------	------	-------

Total do Lote: 21,50

00020 Lote 00020

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00020	00020	00003002	PISTOLA DE COLA QUENTE - BASTÃO DE 7MM X 30 CM - (FINO) usado para colar papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações. informações técnicas: tensão: bivolt 110/220 v	UN	10,00	11,55	115,50
-------	-------	----------	--	----	-------	-------	--------

Total do Lote: 115,50

00032 Lote 00032

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00032	00032	00011856	ARGOLA PARA CHAVEIRO	UN	200,00	0,15	30,00
-------	-------	----------	----------------------	----	--------	------	-------

Total do Lote: 30,00

00038 Lote 00038

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00038	00038	00011858	EVA 40X60X02MM- ROSA BEBE - 10 UNID.	PCT	3,00	11,00	33,00
-------	-------	----------	--------------------------------------	-----	------	-------	-------

Total do Lote: 33,00

00039 Lote 00039

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00039	00039	00005289	EVA 40X60X02MM MARROM -10 UNID.	PCT	3,00	11,00	33,00
-------	-------	----------	---------------------------------	-----	------	-------	-------

Total do Lote: 33,00

00040 Lote 00040

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00040	00040	00012009	EVA 40X60X02MM COR DA PELE - 10 UNID.	PCT	3,00	11,00	33,00
-------	-------	----------	---------------------------------------	-----	------	-------	-------

Total do Lote: 33,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/07/2017 13:35:09

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000025/2017 - 27/07/2017 - Processo Nº 001333/2017

Vencedor	Network Papelaria LTDA ME
CNPJ	05.211.216/0001-10
Endereço	Avenida Honório Fraga, 314 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
Contato	2737421422

00041 Lote 00041

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00041	00005286	EVA 40X60X02MM PRETO - 10 UNID.	PCT	3,00	11,00	33,00
Total do Lote: 33,00							

00042 Lote 00042

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00042	00002934	EVA 40X60X02MM AMARELO - 10 UNID	PCT	3,00	11,00	33,00
Total do Lote: 33,00							

00043 Lote 00043

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00043	00002931	EVA 40X60X02MM BRANCO - 10 UNID	PCT	3,00	11,00	33,00
Total do Lote: 33,00							

00044 Lote 00044

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00044	00007339	EVA 40X60X02MM ROSA PINK- 10 UNID.	PCT	3,00	11,00	33,00
Total do Lote: 33,00							

00045 Lote 00045

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00045	00008545	EVA 40X60X02MM AZUL CLARO - 10 UNID.	PCT	3,00	11,00	33,00
Total do Lote: 33,00							

00046 Lote 00046

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00046	00008546	EVA 40X60X02MM -AZUL ESCURO - 10 UNID.	PCT	3,00	11,00	33,00
Total do Lote: 33,00							

00047 Lote 00047

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00047	00005292	EVA 40X60X02MM VERDE CLARO - 10 UNID.	PCT	3,00	11,00	33,00
Total do Lote: 33,00							

00048 Lote 00048

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00048	00008547	EVA 40X60X02MM VERDE ESCURO - 10 UNID.	PCT	3,00	11,00	33,00
Total do Lote: 33,00							



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/07/2017 13:35:09

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000025/2017 - 27/07/2017 - Processo Nº 001333/2017

Vencedor	Network Papelaria LTDA ME
CNPJ	05.211.216/0001-10
Endereço	Avenida Honório Fraga, 314 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
Contato	2737421422

00049 Lote 00049

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00049	00005291	EVA 40X60X02MM LARANJA - 10 UNID.	PCT	3,00	11,00	33,00
							Total do Lote: 33,00

00050 Lote 00050

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00050	00005288	EVA 40X60X02MM LILÁS -10 UNID.	PCT	3,00	11,00	33,00
							Total do Lote: 33,00

00051 Lote 00051

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00051	00011859	EVA 40X60X02M- ROXO - 10 UNID.	PCT	3,00	11,00	33,00
							Total do Lote: 33,00

00053 Lote 00053

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00053	00011861	CARTOLINA - 25 X 70CM - CORES PELE	UN	20,00	0,55	11,00
							Total do Lote: 11,00

00131 Lote 00131

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00131	00131	00011981	TINTA PARA PVA PARA ARTESANATO - EMBALAGENS COM 500 ML - NA COR AZUL MARINHO	UN	5,00	14,10	70,50
							Total do Lote: 70,50

00132 Lote 00132

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00132	00132	00011982	TINTA PARA PVA PARA ARTESANATO - EMBALAGENS COM 500 ML - NA COR HORTÊNCIA	UN	5,00	14,10	70,50
							Total do Lote: 70,50

00133 Lote 00133

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00133	00133	00011983	TINTA PARA PVA PARA ARTESANATO - EMBALAGENS COM 500 ML - NA COR CORAL	UN	2,00	14,10	28,20
							Total do Lote: 28,20

00134 Lote 00134

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/07/2017 13:35:09

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000025/2017 - 27/07/2017 - Processo Nº 001333/2017

Vencedor	Network Papelaria LTDA ME		
CNPJ	05.211.216/0001-10		
Endereço	Avenida Honório Fraga, 314 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000		
Contato	2737421422		

00134	00134	00011984	TINTA PARA PVA PARA ARTESANATO - EMBALAGENS COM 500 ML - NA COR MARRON	UN	5,00	14,10	70,50
-------	-------	----------	--	----	------	-------	-------

Total do Lote: 70,50

00135 Lote 00135

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00135	00135	00011985	TINTA PARA PVA PARA ARTESANATO - EMBALAGENS COM 500 ML - NA COR ROSA CHÁ	UN	5,00	14,10	70,50

Total do Lote: 70,50

00136 Lote 00136

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00136	00136	00011986	TINTA PARA PVA PARA ARTESANATO - EMBALAGENS COM 500 ML - NA COR VERMELHO RIO	UN	5,00	14,10	70,50

Total do Lote: 70,50

00137 Lote 00137

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00137	00137	00011987	TINTA PARA PVA PARA ARTESANATO - EMBALAGENS COM 500 ML - NA COR VERMELHO ESCARLATE	UN	5,00	14,10	70,50

Total do Lote: 70,50

00139 Lote 00139

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00139	00139	00011988	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR AMARELO OURO	UN	2,00	8,90	17,80

Total do Lote: 17,80

00140 Lote 00140

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00140	00140	00011989	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR AMARELO PELE	UN	2,00	8,90	17,80

Total do Lote: 17,80

00141 Lote 00141

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00141	00141	00011990	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR VERMELHO RIO	UN	2,00	8,90	17,80

Total do Lote: 17,80

00142 Lote 00142

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/07/2017 13:35:09

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000025/2017 - 27/07/2017 - Processo Nº 001333/2017

Vencedor	Network Papelaria LTDA ME
CNPJ	05.211.216/0001-10
Endereço	Avenida Honório Fraga, 314 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
Contato	2737421422

00142	00142	00011991	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR PRETO	UN	2,00	8,90	17,80
							Total do Lote: 17,80

00143 Lote 00143

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00143	00143	00011992	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR AZUL MARINHO	UN	2,00	8,90	17,80
							Total do Lote: 17,80

00144 Lote 00144

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00144	00144	00011993	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR AZUL CELESTE	UN	2,00	8,90	17,80
							Total do Lote: 17,80

00145 Lote 00145

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00145	00145	00011994	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR AZUL HORTÊNCIA	UN	2,00	8,90	17,80
							Total do Lote: 17,80

00146 Lote 00146

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00146	00146	00011995	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR ROSA CHÁ	UN	2,00	8,90	17,80
							Total do Lote: 17,80

00147 Lote 00147

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00147	00147	00011996	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR ROSA CLARO	UN	2,00	8,90	17,80
							Total do Lote: 17,80

00148 Lote 00148

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00148	00148	00011997	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR ROSA PINK	UN	2,00	8,90	17,80
							Total do Lote: 17,80

00149 Lote 00149

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00149	00149	00011998	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR CORAL	UN	2,00	8,90	17,80



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/07/2017 13:35:09

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000025/2017 - 27/07/2017 - Processo Nº 001333/2017

Vencedor	Network Papelaria LTDA ME
CNPJ	05.211.216/0001-10
Endereço	Avenida Honório Fraga, 314 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
Contato	2737421422

Total do Lote: 17,80

00150 Lote 00150

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00150	00150	00011999	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR SÉPIA	UN	2,00	8,90	17,80
-------	-------	----------	--	----	------	------	-------

Total do Lote: 17,80

00151 Lote 00151

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00151	00151	00012000	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR VERDE OLIVEIRA	UN	2,00	8,90	17,80
-------	-------	----------	---	----	------	------	-------

Total do Lote: 17,80

00152 Lote 00152

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00152	00152	00012001	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR VERDE MUSGO	UN	2,00	8,90	17,80
-------	-------	----------	--	----	------	------	-------

Total do Lote: 17,80

00153 Lote 00153

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00153	00153	00012002	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR MARRON	UN	2,00	8,90	17,80
-------	-------	----------	---	----	------	------	-------

Total do Lote: 17,80

00154 Lote 00154

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00154	00154	00012003	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR LILÁS	UN	2,00	8,90	17,80
-------	-------	----------	--	----	------	------	-------

Total do Lote: 17,80

00155 Lote 00155

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00155	00155	00012004	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR ROSCO	UN	2,00	8,90	17,80
-------	-------	----------	--	----	------	------	-------

Total do Lote: 17,80

00156 Lote 00156

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00156	00156	00012005	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR AMARO	UN	2,00	8,90	17,80
-------	-------	----------	--	----	------	------	-------

Total do Lote: 17,80

00157 Lote 00157

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/07/2017 13:35:09

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000025/2017 - 27/07/2017 - Processo Nº 001333/2017

Vencedor	Network Papelaria LTDA ME
CNPJ	05.211.216/0001-10
Endereço	Avenida Honório Fraga, 314 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
Contato	2737421422

00157 00157 00012006 TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR FUSCHIA UN 2,00 8,90 17,80

Total do Lote: 17,80

00158 Lote 00158

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00158	00158	00012007	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR TERRA QUEIMADA	UN	2,00	8,90	17,80

Total do Lote: 17,80

00159 Lote 00159

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00159	00159	00012008	TINTA PARA TECIDO, EMBALAGEM COM 250 ML NA COR CAMURÇA	UN	2,00	8,90	17,80

Total do Lote: 17,80

Total do Fornecedor: 2.240,56



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/07/2017 13:35:09

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000025/2017 - 27/07/2017 - Processo Nº 001333/2017

Vencedor	JL de Andrade Moschen ME
CNPJ	06.038.513/0001-78
Endereço	Rua Izidoro Borgo, 46 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737270425

00008 Lote 00008

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00011841	MANTA ACRÍLICA DE STRASS 45X5, 6 CM DOURADA E PRATA	UN	15,00	28,00	420,00
							Total do Lote: 420,00

00033 Lote 00033

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00033	00011857	IMÃ MOEDA PARA GELADEIRA - PCT COM 50 UNIDADES	PCT	4,00	4,30	17,20
							Total do Lote: 17,20

00037 Lote 00037

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00037	00008772	PRIMER PARA METAIS, PET E VIDRO, EMBALAGEM COM 100ML	UN	20,00	9,80	196,00
							Total do Lote: 196,00

00066 Lote 00066

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00066	00011874	CAIXA MDF 10 X 10 X 10 CRU	UN	100,00	4,40	440,00
							Total do Lote: 440,00

00074 Lote 00074

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00074	00011927	PEROLAS TAMANHO 6 NA COR BRANCA - PCT COM 500G	PCT	4,00	45,00	180,00
							Total do Lote: 180,00

00110 Lote 00110

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00110	00110	00011962	LINHA 100% ALGODÃO FIO NC 6/2 COM 125M PRETO	RL	3,00	5,99	17,97
							Total do Lote: 17,97

00128 Lote 00128

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00128	00128	00011979	FRALDA PINTA E BORDE BRANCA - COM PCT C/ 5 UN	PCT	20,00	34,00	680,00
							Total do Lote: 680,00

00130 Lote 00130

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00130	00130	00007361	ARGOLA PARA CHAVEIRO COM CORRENTE 3CM, NIQUELADO - PCT COM 100 UNIDADES	PCT	3,00	16,00	48,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/07/2017 13:35:09

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000025/2017 - 27/07/2017 - Processo N° 001333/2017

Vencedor	Aerton Jorge Zeniboni ME
CNPJ	01.798.338/0001-01
Endereço	Avenida Rui Barbosa, 462 - Centro - Linhares - ES - CEP: 29900072
Contato	2733714004

Total do Lote: 48,00

Total do Fornecedor: 1.999,17



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/07/2017 13:35:09

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000025/2017 - 27/07/2017 - Processo Nº 001333/2017

Vencedor	Aerton Jorge Zeniboni ME
CNPJ	01.798.338/0001-01
Endereço	Avenida Rui Barbosa, 462 - Centro - Linhares - ES - CEP: 29900072
Contato	2733714004

00001 Lote 00001

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00011837	CHINELOS DE BORRACHA - COR - BRANCO - Nº 35/36	PA	30,00	5,53	165,90
							Total do Lote: 165,90

00002 Lote 00002

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00011838	CHINELOS DE BORRACHA - COR - BRANCO - Nº 37/38	PA	15,00	5,53	82,95
							Total do Lote: 82,95

00003 Lote 00003

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00011839	CHINELOS DE BORRACHA - COR - BRANCO - Nº 41/42	PA	10,00	6,88	68,80
							Total do Lote: 68,80

00057 Lote 00057

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00057	00011865	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - 1 LITRO COR ROSA	LT	1,00	32,40	32,40
							Total do Lote: 32,40

00058 Lote 00058

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00058	00011866	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - 1 LITRO COR AMARELO	LT	1,00	24,43	24,43
							Total do Lote: 24,43

00059 Lote 00059

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00059	00011867	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - 1 LITRO COR VERDE CLARO	LT	1,00	31,05	31,05
							Total do Lote: 31,05

00060 Lote 00060

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00060	00011868	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - 1 LITRO COR VERMELHO	LT	1,00	24,43	24,43
							Total do Lote: 24,43

00061 Lote 00061

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00061	00061	00011869	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - 1 LITRO COR AZUL CLARO	LT	1,00	34,83	34,83
							Total do Lote: 34,83



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/07/2017 13:35:09

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000025/2017 - 27/07/2017 - Processo Nº 001333/2017

Vencedor	Aerton Jorge Zeniboni ME
CNPJ	01.798.338/0001-01
Endereço	Avenida Rui Barbosa, 462 - Centro - Linhares - ES - CEP: 29900072
Contato	2733714004

00062 Lote 00062

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00062	00011870	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - 1 LITRO COR LARANJA	LT	1,00	24,43	24,43
Total do Lote: 24,43							

00081 Lote 00081

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00081	00081	00011933	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR PELE	M	2,00	29,16	58,32
Total do Lote: 58,32							

00083 Lote 00083

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00083	00083	00011935	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR VERDE MUSGO	M	2,00	29,16	58,32
Total do Lote: 58,32							

00084 Lote 00084

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00084	00011936	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR VERDE PISTACHE COM BOLINHA BRANCA	M	2,00	29,16	58,32
Total do Lote: 58,32							

00086 Lote 00086

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	00086	00011938	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR DESENHO ZEBRA	M	2,00	27,54	55,08
Total do Lote: 55,08							

00087 Lote 00087

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00087	00087	00011939	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR DESENHO ONÇA COM BEGE	M	2,00	27,54	55,08
Total do Lote: 55,08							

00088 Lote 00088

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00088	00088	00011940	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR ARABESCO CARACOL ROSA	M	2,00	27,54	55,08
Total do Lote: 55,08							

00089 Lote 00089

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00089	00089	00011941	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR ARABESCO CARACOL BEGE	M	2,00	27,54	55,08



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/07/2017 13:35:09

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000025/2017 - 27/07/2017 - Processo Nº 001333/2017

Vencedor	Aerton Jorge Zeniboni ME
CNPJ	01.798.338/0001-01
Endereço	Avenida Rui Barbosa, 462 - Centro - Linhares - ES - CEP: 29900072
Contato	2733714004

Total do Lote: 55,08

00090 Lote 00090

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00090	00090	00011942	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR DESENHO BORBOLETA COLORIDA	M	2,00	27,54	55,08

Total do Lote: 55,08

00091 Lote 00091

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00091	00091	00011943	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR DESENHO CORAÇÃO COLORIDO	M	2,00	27,54	55,08

Total do Lote: 55,08

00092 Lote 00092

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00092	00092	00011944	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR DESENHO FUNDO ROSA BOLINHA MARRON	M	2,00	27,54	55,08

Total do Lote: 55,08

00095 Lote 00095

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00095	00095	00011947	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR DESENHO FUNDO MARROM BOLINHA PRETA	M	2,00	27,54	55,08

Total do Lote: 55,08

00097 Lote 00097

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00097	00097	00011949	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR DESENHO FUNDO MARROM BOLINHA MARRON	M	2,00	27,54	55,08

Total do Lote: 55,08

00111 Lote 00111

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00111	00111	00011963	TNT - 40GM- ROLO COM 100M - LISO, NA COR AZUL CLARO	RL	2,00	93,15	186,30

Total do Lote: 186,30

00112 Lote 00112

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00112	00112	00011964	TNT - 40GM- ROLO COM 100M - LISO, NA COR ROSA	RL	2,00	93,15	186,30

Total do Lote: 186,30



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/07/2017 13:35:09

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000025/2017 - 27/07/2017 - Processo Nº 001333/2017

Vencedor	Aerton Jorge Zeniboni ME
CNPJ	01.798.338/0001-01
Endereço	Avenida Rui Barbosa, 462 - Centro - Linhares - ES - CEP: 29900072
Contato	2733714004

00113 Lote 00113

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00113	00113	00011965	TNT - 40GM- ROLO COM 100M - LISO, NA COR AZUL ESCURO	RL	1,00	93,15	93,15
Total do Lote: 93,15							

00114 Lote 00114

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00114	00114	00011966	TNT - 40GM- ROLO COM 100M - LISO, NA COR PRETO	RL	1,00	93,15	93,15
Total do Lote: 93,15							

00115 Lote 00115

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00115	00115	00011967	TNT - 40GM- ROLO COM 100M - LISO, NA COR AMARELO	RL	1,00	93,15	93,15
Total do Lote: 93,15							

00116 Lote 00116

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00116	00116	00011968	TNT - 40GM- ROLO COM 100M - LISO, NA COR ROXA	RL	1,00	93,15	93,15
Total do Lote: 93,15							

00117 Lote 00117

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00117	00117	00011969	TNT - 40GM- ROLO COM 100M - LISO, NA COR BRANCA	RL	1,00	93,15	93,15
Total do Lote: 93,15							

00118 Lote 00118

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00118	00118	00011970	TNT - 40GM- ROLO COM 100M - LISO, NA COR LILÁS	RL	1,00	93,15	93,15
Total do Lote: 93,15							

00119 Lote 00119

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00119	00119	00011971	TNT - 40GM- ROLO COM 100M - LISO, NA COR VERMELHA	RL	1,00	93,15	93,15
Total do Lote: 93,15							

00120 Lote 00120

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00120	00120	00011972	TNT - 40GM- ROLO COM 100M - LISO, NA COR MARRON	RL	1,00	93,15	93,15
Total do Lote: 93,15							



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/07/2017 13:35:09

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000025/2017 - 27/07/2017 - Processo N° 001333/2017

Vencedor	Aerton Jorge Zeniboni ME
CNPJ	01.798.338/0001-01
Endereço	Avenida Rui Barbosa, 462 - Centro - Linhares - ES - CEP: 29900072
Contato	2733714004

00121 Lote 00121

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00121	00121	00011973	TNT - 40GM- ROLO COM 100M - LISO, NA COR LARANJA	RL	1,00	93,15	93,15

Total do Lote: 93,15

Total do Fornecedor: 2.370,85



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/07/2017 13:35:09

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000025/2017 - 27/07/2017 - Processo Nº 001333/2017

Vencedor	Global Papeis e Suprimentos LTDA
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	. Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:
Contato	2737210093

00005 Lote 00005

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00008731	COLA INSTANTÂNEA PARA E.V.A, EMBALAGEM COM 20G caixa com 10 unidades.	CX	3,00	53,00	159,00
Total do Lote: 159,00							

00010 Lote 00010

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	00011842	PAPEL TERMOCOLANTE- PEÇA COM 50MX90CM	UN	5,00	260,00	1.300,00
Total do Lote: 1.300,00							

00011 Lote 00011

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00011	00008761	PINCEL PARA PINTURA , TAMANHO 14	UN	15,00	1,85	27,75
Total do Lote: 27,75							

00017 Lote 00017

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00017	00001472	TECIDO ALVEJADO GROSSO PARA PANO DE PRATO 100% ALGODÃO- 25 MTS	RL	2,00	125,00	250,00
Total do Lote: 250,00							

00018 Lote 00018

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00018	00011848	CARTOLINA COM ESTAMPAS DIVERSAS - 25 X 70 CM	UN	20,00	1,85	37,00
Total do Lote: 37,00							

00021 Lote 00021

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00021	00007321	PISTOLA DE COLA QUENTE - BASTÃO DE 11,3MM X 30 CM (GROSSO) usado para colar papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações. informações técnicas: tensão: bivolt 110/220 v	UN	10,00	14,40	144,00
Total do Lote: 144,00							

00022 Lote 00022

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00022	00011850	BROCHA PARA PINTURA EM TECIDO Nº 4	UN	6,00	4,00	24,00
Total do Lote: 24,00							

00023 Lote 00023

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/07/2017 13:35:09

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000025/2017 - 27/07/2017 - Processo Nº 001333/2017

Vencedor	Global Papeis e Suprimentos LTDA		
CNPJ	11.845.477/0001-94		
Endereço	. Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:		
Contato	2737210093		

00023	00023	00011851	BROCHA PARA PINTURA EM TECIDO Nº 6	UN	6,00	5,30	31,80
							Total do Lote: 31,80

00024 Lote 00024

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00024	00011852	BROCHA PARA PINTURA EM TECIDO Nº 2	UN	2,00	3,40	6,80
							Total do Lote: 6,80

00025 Lote 00025

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00025	00003140	ACRILON - 60 MTS	RL	1,00	210,00	210,00
							Total do Lote: 210,00

00034 Lote 00034

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00034	00000394	TESOURA GRANDE USO GERAL - 21,3M	UN	10,00	4,30	43,00
							Total do Lote: 43,00

00035 Lote 00035

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00035	00008764	PINCEL PARA PINTURA , TAMANHO 6	UN	10,00	1,00	10,00
							Total do Lote: 10,00

00036 Lote 00036

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00036	00008765	PINCEL PARA PINTURA , TAMANHO 8	UN	10,00	1,20	12,00
							Total do Lote: 12,00

00052 Lote 00052

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00052	00011860	CARTOLINA - 25 X 70CM - CORES BRANCO	UN	20,00	0,50	10,00
							Total do Lote: 10,00

00054 Lote 00054

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00054	00011862	CARTOLINA - 25 X 70CM - CORES ROSA	UN	20,00	0,50	10,00
							Total do Lote: 10,00

00055 Lote 00055

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/07/2017 13:35:09

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000025/2017 - 27/07/2017 - Processo Nº 001333/2017

Vencedor	Global Papeis e Suprimentos LTDA
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	. Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:
Contato	2737210093

00055 00055 00011863 CARTOLINA - 25 X 70CM - CORES AZUL CLARO UN 20,00 0,50 10,00

Total do Lote: 10,00

00065 Lote 00065

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00065 00065 00011873 PINCEL TRINCHA PARA PINTURA 2' 1/2 UN 15,00 4,99 74,85

Total do Lote: 74,85

00067 Lote 00067

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00067 00067 00011875 FRASCO DE VIDRO INCOLOR, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 100 ML UN 100,00 3,99 399,00

Total do Lote: 399,00

00075 Lote 00075

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00075 00075 00011928 POTE DE VIDRO INCOLOR, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 500ML. PT 100,00 3,95 395,00

Total do Lote: 395,00

00079 Lote 00079

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00079 00079 00011931 TECIDO 100% ALGODÃO NA COR VERMELHO M 2,00 22,00 44,00

Total do Lote: 44,00

00080 Lote 00080

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00080 00080 00011932 TECIDO 100% ALGODÃO NA COR PRETO M 2,00 22,00 44,00

Total do Lote: 44,00

00082 Lote 00082

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00082 00082 00011934 TECIDO 100% ALGODÃO NA COR BRANCO M 2,00 22,00 44,00

Total do Lote: 44,00

00085 Lote 00085

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00085 00085 00011937 TECIDO 100% ALGODÃO NA COR ANIMAL CORUJA COLORIDO M 2,00 26,00 52,00

Total do Lote: 52,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/07/2017 13:35:09

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000025/2017 - 27/07/2017 - Processo Nº 001333/2017

Vencedor	Global Papeis e Suprimentos LTDA
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	. Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:
Contato	2737210093

00093 Lote 00093

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00093	00093	00011945	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR DESENHO FUNDO MARROM BOLINHA AZUL	M	2,00	27,00	54,00
Total do Lote: 54,00							

00094 Lote 00094

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00094	00094	00011946	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR DESENHO FUNDO PRETO BOLINHA BRANCA	M	2,00	27,00	54,00
Total do Lote: 54,00							

00096 Lote 00096

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00096	00096	00011948	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR DESENHO FUNDO LILÁS BOLINHA BRANCA	M	2,00	27,00	54,00
Total do Lote: 54,00							

00122 Lote 00122

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00122	00122	00004800	ROLO PARA PINTURA - 4CM, COM ESPUMA E CABO	UN	15,00	3,90	58,50
Total do Lote: 58,50							

00123 Lote 00123

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00123	00123	00011974	FITA COM 20 CM DE ESPESSURA COM 10 MTS - COR ROSA ESCURO	RL	3,00	4,90	14,70
Total do Lote: 14,70							

00124 Lote 00124

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00124	00124	00011975	FITA COM 20 CM DE ESPESSURA COM 10 MTS - COR ROSA CLARO	RL	3,00	4,90	14,70
Total do Lote: 14,70							

00125 Lote 00125

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00125	00125	00011976	FITA COM 20 CM DE ESPESSURA COM 10 MTS - COR AZUL CLARO	RL	3,00	4,90	14,70
Total do Lote: 14,70							

00126 Lote 00126

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/07/2017 13:35:09

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000025/2017 - 27/07/2017 - Processo N° 001333/2017

Vencedor	Global Papeis e Suprimentos LTDA
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	. Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:
Contato	2737210093

00126 00126 00011977 FITA COM 20 CM DE ESPESSURA COM 10 MTS - COR AZUL ESCURO RL 3,00 4,90 14,70

Total do Lote: 14,70

00127 Lote 00127

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00127 00127 00011978 FITA COM 20 CM DE ESPESSURA COM 10 MTS - COR AMARELO RL 3,00 4,90 14,70

Total do Lote: 14,70

00129 Lote 00129

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00129 00129 00011980 COLA PANO - COM 250 ML UN 8,00 10,15 81,20

Total do Lote: 81,20

00138 Lote 00138

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00138 00138 00001472 TECIDO ALVEJADO GROSSO PARA PANO DE PRATO 100%
ALGODÃO- 25 MTS RL 1,00 125,00 125,00

Total do Lote: 125,00

Total do Fornecedor: 3.838,40

Total Geral: 10.448,98